localização, descrição da função dos espaços construídos, dimensionamentos globais, áreas 
construídas, nº de pavimentos e padrões construtivos, esboço gráfico, orçamento sintético das obras 
e reformas. O custo unitário básico do m2 deve ser de R$ 1.400,00 (hum mil e quatrocentos reais). 
Acima deste valor uma justificativa pertinente e bem embasada deve ser anexada. 

• Deverão ser apresentados as proformas ou orçamentos, obtidos junto ao fabricante para todos os 

equipamentos importados e para os equipamentos nacionais, respectivamente.